

Høyring om Retningslinjer for regulering av støy frå høgtalarar/ musikkanlegg i Seljord kommune.

Seljord kommunen vil etablere retningslinjer for regulering av støy frå høgtalarar/ musikkanlegg. Dette for å ha eit sett med gjeldande kjørereglar for støy og ha felles forståing av støy-problematikken og konsekvensar dette kan ha for folk i nærleiken av støykjelda.

Lov om folkehelsearbeid (folkehelselova) gjev kommunen klart ansvar for innbuaranes helsetilstand.

Retningslinjer som dette er vanlege i mange kommunar som har uteservering og større arrangement og desse følgjer i hovudsak Helsedirektoratet sin veileder "Musikkanlegg og helse, veileder til arrangørar og kommunar" av 2011.

Lov om folkehelsearbeid (folkehelselova) Kapittel 2. Kommunens ansvar.

"§ 4. Kommunens ansvar for folkehelsearbeid

Kommunen skal fremme befolkningens helse, trivsel, gode sosiale og miljømessige forhold og bidra til å forebygge psykisk og somatisk sykdom, skade eller lidelse, bidra til utjevning av sosiale helseforskjeller og bidra til å beskytte befolkningen mot faktorer som kan ha negativ innvirkning på helsen.

Kommunen skal fremme folkehelse innen de oppgaver og med de virkemidler kommunen er tillagt, herunder ved lokal utvikling og planlegging, forvaltning og tjenesteyting. Kommunen skal medvirke til at helsemessige hensyn blir ivaretatt av andre myndigheter og virksomheter. Medvirking skal skje blant annet gjennom råd, uttalelser, samarbeid og deltagelse i planlegging. Kommunen skal legge til rette for samarbeid med frivillig sektor".

Formålet med retningslinjene er å regulere støy som kan føre til helseskade frå utandørs og innandørs underhaldning og frå mobile og berbare lydkjelder.

Slik støy vert kalla for helsefarleg støy. Formålet er også å sikre innbyggjarane og tilreisande mot helseskadeleg støy."

Utkastet til retningslinjer for å regulering av støy frå høgtalarar/ musikkanlegg i Seljord kommune bygger på retningslinjene som Notodden kommune innførte for nokon år sida og som har vært med på å leggje grunnlaget for Helsedirektoratetets «Veilederen for Musikkanlegg og helse" (IS-0321).

Utkastet til retningslinjer er tilpassa Seljord kommune.

Høyringsfristen er 15. august 2019, send svar til post@seljord.kommune.no

Kommunen planlegger eit møte om retningslinjene i veke 34 og handsaming i Kommunestyret torsdag 5. september.

Sakshandsamar er næring og kultursjef Asbjørn Storrusten as@seljord.kommune.no / tlf 917 96 785

Du finn lenker til;

1. Høyringsutkast for retningslinjer for regulering av støy frå høgtalarar og musikkanlegg dagsett 19.6.2019
2. Veileder til arrangørar og kommunar " Musikkanlegg og helse", Helsedirektoratet april 2011. ;